PHÒNG GD&ĐT TUẦN GIÁO

TRƯỜNG THCS QUÀI NƯA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /PC-THCS

V/v phân công trực lễ giỗ Tổ

Hùng Vương năm 2022

Quài Nưa,  ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi:  - UBND xã Quài Nưa;

    - Phòng Giáo dục và Đào tạo Tuần Giáo.

Thực hiện Văn bản số 294/PGDĐT-CM ngày 03/4/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc tuyên truyền dịp giỗ Tổ Hùng Vương năm Nhâm Dần 2022.

Để đảm bảo an ninh trật tự trong các ngày lễ, Tết Trường THCS Quài Nưa

phân công lịch trực lễ giỗ Tổ Hùng Vương năm 2022 của nhà trường như sau:

Thời gian Ban giám hiệu Bảo vệ Ghi chú

11/4/2022

(Thứ hai)

Vũ Thị Thu Phương

ĐT: 0916 807 701

Lò Văn Phương

ĐT: 0987 995 343

Trên đây là lịch trực của Trường THCS Quài Nưa trong dịp nghỉ lễ giỗ Tổ

Hùng Vương năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Niêm yết bảng tin;

- LưuVT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Anh Dũng

		dungta.tg@dienbien.gov.vn
	2022-04-08T10:18:26+0700

		thcsquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2022-04-08T10:30:24+0700

		2022-04-08T10:32:24+0700

		2022-04-08T10:32:50+0700

		2022-04-08T10:34:44+0700